EDITAL Nº 81/2014
“PRORROGA PRAZO DE INSCRIÇÕES E TRANSFERE ASSEMBLÉIA GERAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO MUNICI-PAL DE PREVIDÊNCIA - CAMP.”

ARNALDO KNEY, Prefeito Municipal de Ivoti, no  uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o estabelecido no § 2º, do Artigo 19, da Lei Municipal nº 2374/2008, de 7 de abril de 2008, que institui o Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Efetivos do Município de Ivoti,
R  E  S  O  L  V  E  :

PRORROGAR até 13 de junho de 2014, as inscrições dos servidores interessados em integrar o Conselho Administrativo Municipal de Previdência - CAMP, considerando que não houve o número necessário de inscrições no prazo previsto no Edital nº 73/2014, e TRANSFERIR para o dia 18 de junho de 2014, a Assembléia Geral de escolha de representantes para composição do Conselho, no mesmo local e horário estabelecidos no referido Edital.

Prefeitura Municipal de Ivoti, aos seis (6) dias do mês de junho de 2014.

ARNALDO KNEY
Prefeito Municipal